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EZ/214/10/2012

dotyczy:  zapytania ofertowego EZ/214/10/2012  na zakup wraz z dostawą dozowników i podajników.

Pytanie 1.

Lp.2

Posiadamy w ofercie podajnik spełniający wymagania Zamawiającego. (Mieści się w wymaganych wymiarach.) Jednakże karta produktu która będzie dołączona do oferty podaje iż jego pojemność to 500 ręczników. Czy Zamawiający dopuści taki podajnik gdyż wymaga pojemności do 250 ręczników?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza pojemnik o pojemności 500 sztuk ręczników pod warunkiem zachowania wymaganych wymiarów pojemnika podanych w SIWZ.

Pytanie 2.

Lp 3 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o parametrach:

- dostosowany do papieru o maksymalnej średnicy roli 24,5 cm

- szerokość – 27cm

- wysokość – 25,5 cm

Spełniający wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź: .

Zamawiający dopuszcza.









Z poważaniem

